
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

     
                         ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ

  
 

РЕШЕНИЕ № 152-ИП 
 

от 10 март 2005 г. 
 
 
 

На основание чл. 62, ал. 1 от ЗППЦК и  чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 
1 от Закона за Комисията за финансов надзор  

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ НА  „СИИ СЕКЮРИТИЗ” АД 
 

със седалище и адрес на управление: 
гр. София, бул. “Цариградско шосе” № 135, 

 
да извършва като инвестиционен посредник на територията на Република 

България и в чужбина и следните сделки по чл. 54, ал. 1, т. 3 от ЗППЦК:  
- управление на индивидуални портфейли от ценни книжа и/ или пари, с 

изключение на портфейли на инвестиционни дружества и пенсионни фондове 
 
Разрешението се издава за неопределено време и не може да се прехвърля на 

друго лице. 
Решението не подлежи на обжалване. 

 
 
 
 
ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                        
Бисер Петков 

 
 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

                 
Теодора Ангелова 

 
 

 
 


